★信息快车
（2月 14日）

（二三版中缝）

★信息快车
（2月 14日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
龙忠进：本院受理（2024）黔2701民初10116号原告大

连星辰创联非融资性信用担保有限公司诉你金融不良债权

追偿纠纷一案，现依法向你公告送达原告提交的起诉状、证

据副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，

自公告之日起经30日即视为送达。提出答辩状和举证期

限分别为公告期满后15日和30日内。定于2025年4月18

日9时（遇节假日顺延）在综治中心调解庭公开开庭审理，逾

期将依法缺席判决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

郑相朋：本院受理原告胡晨阳诉你民间借贷纠纷一

案，现依法向你公告送达（2025）鲁 1723民初 474号民事

诉状、应诉通知书、举证通知书、开庭传票，自公告之日起

经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期

满后 15日内。诉讼要点：1.请求人民法院依法判令被告

郑相朋偿还原告胡晨阳借款 400000元及利息（自起诉之

日起按一年期市场报价利率计算至实际付清为止）；2.本

案的诉讼费用由被告郑相朋承担。本案定于 2025年 4月

14 日 15 时在成武县人民法院苟村集法庭公开开庭审

理。逾期不到将依法缺席裁判。山东省成武县人民法院

劳动能力初次鉴定结论书送达公告

安阳凯冠建筑劳务分包有限公司：我中心于 2025年

1月 23日，对你单位工伤职工许英只进行鉴定，根据《劳

动能力鉴定职工工伤与职业病致残等级》标准，经劳动能

力鉴定专家组评审，许英只目前伤残情况符合捌级伤

残。你单位可从公告之日起 30日内到安阳市劳动能力

鉴定中心领取相关文书，逾期未领取者视为送达。特此

公告。 安阳市劳动能力鉴定中心

劳动保障监察行政处理事先告知书送达公告

宁乡馨缇康养生馆及其经营者王虹程：我局立案办理

的孙艳凤等6名员工投诉你（单位）拖欠其83999元工资一

案，因无法以其他方式送达法律文书，现依法向你（单位）公

告送达《劳动保障监察行政处理事先告知书》（宁人社监理

告字〔2024〕第0031号）文书，限你（单位）在公告之日起30

日内来湖南省宁乡市人力资源和社会保障局劳动保障监察

科116室（电话：0731-88981211）领取该文书，逾期视为送

达。你（单位）如对该行政处理意见有异议，可在本行政处

理事先告知书送达之日起5日内向我局提出陈述和申辩；

逾期未提出陈述或者申辩，视为你（单位）自动放弃陈述和

申辩的权利。特此公告。 宁乡市人力资源和社会保障局

工伤认定申请受理决定书送达公告

重庆勇合建筑工程有限公司：我局依法受理庹顺香

的工伤认定申请，现已到送达《工伤认定申请受理决定

书》阶段，因无法联系你单位，现依法向你单位公告送达

《工伤认定申请受理决定书》（2025）川0112工受20号，内容

如下：2024年12月24日，申请人庹顺香向我局提出工伤认

定申请。2025年 1月 7日本局依法受理。根据申请人称：

2023年11月23日，庹顺香在公司承建的“柏合街道112亩”

项目工作时摔伤肋骨。职工或者其近亲属认为是工伤，单

位不认为是工伤的，由单位承担举证责任。你单位如对申

请人庹顺香的身份、上述事故事实、双方存在劳动关系等权

利和义务有异议的，在收到本通知书之日起15日内向我局

提供情况和证明材料。你单位拒不举证或逾期不举证的，

我局将根据《工伤保险条例》第十九条之规定，依法作出工

伤认定决定。 成都市龙泉驿区人力资源和社会保障局

公 告
南通朗硕建设工程有限公司、张澄、朱三荣：本委受

理申请人朱泽平诉南通朗硕建设工程有限公司、普业科

技工程（北京）股份有限公司、张澄以及第三人朱三荣劳

动争议一案，案号：深龙劳人仲（坂田）案〔2024〕3232号，

申请人朱泽平要求：南通朗硕建设工程有限公司、普业科

技工程（北京）股份有限公司、张澄支付 2022 年 1 月 1 日

—2022 年 10 月 10 日正常工作时间工资 74667 元。因通

过直接、邮寄等送达方式无法与你们取得联系送达本案

仲裁资料，现依法向你们公告送达开庭通知书、应诉通知

书、举证通知书、申请书副本及证据材料等，自公告之日起

经30日视为送达。提出答辩书期限为公告期满后10个工

作日内。本委定于2025年4月17日10时30分在坂田仲裁

四庭（地址：深圳市龙岗区坂田街道布龙路498号坂田仲裁

庭，联系人刘书记员，联系电话0755-89608998）开庭审理

此案。请准时参加庭审，逾期本委将依法缺席裁决。

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

深圳沣润服饰有限公司：本委受理胡鹏诉你单位劳

动报酬争议一案，案号：深龙劳人仲（坂田）案〔2024〕3239

号，申请人胡鹏仲裁请求如下：1.深圳沣润服饰有限公司

支付 2024年 9月 1日至 2024年 10月 10日正常工作时间

工资，小计金额：16000元；2.深圳沣润服饰有限公司支付

2024 年 9 月 1 日至 2024 年 10 月 10 日提成工资，小计金

额：1000元；3.深圳沣润服饰有限公司支付 2024年 9月 1

日至 2024 年 10 月 10 日未签劳动合同的二倍工资差额，

小计金额：16000元；4.深圳沣润服饰有限公司支付被迫

解除劳动合同的经济补偿，小计金额：8000元。因通过直

接、邮寄等送达方式无法与你单位取得联系送达本案仲

裁资料，现以公告方式向你单位送达本案下列仲裁文书：

应诉通知书、开庭通知书、举证通知书、权利义务告知书、

申请书副本及证据材料等仲裁资料。定于 2025年 4月 11

日 10时 30分在深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

坂田仲裁庭 3开庭（地址：深圳市龙岗区坂田街道布龙路

498 号坂田仲裁庭负一楼右侧联合调解大厅，联系电话

0755-89608998，联系人林书记员）。现予公告，自公告

之日起经 30日视为送达。无正当理由不到庭，本委将作

缺席裁决。特此公告。

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

西乡 陕 西 省 西 乡 县

检 察 院 日 前 召 开 2025 年 度 政
治轮训暨“强党性、砺作风、研
业 务 ”春 季 整 训 动 员 会 ，传 达
学 习 党 的 二 十 届 三 中 全 会 精
神和习近平法治思想等内容，
各 部 门 迅 速 组 织 干 警 交 流 研
讨 ，总 结 工 作 经 验 ，分 析 问 题
不 足 ，梳 理 工 作 思 路 ，引 导 干
警 以 饱 满 的 精 神 、提 速 的 节
奏、实干的作风助推检察工作
再上新台阶。

（杨莉琴）

随州 湖北省随州市检

察院近日举行春季素能培训班，
邀请市委党校教授以“勇于自我
革命——学习习近平总书记关
于党的自我革命的重要思想”
为题讲授开班第一课，引导全
体干警进一步强化党性修养，
严 于 律 己 、实 干 担 当 、锐 意 进
取，以更优作风和更高质效履
职，助推检察工作高质量发展。

（刘大印）

宿松 安 徽 省 宿 松 县

检 察 院 日 前 开 展 春 季 政 治 轮
训。此次轮训以“集中学习+
自学+交流研讨”方式，组织干
警开展政治理论学习、检察业
务学习和党风廉政建设教育，
进一步提高干警综合素能，为
2025 年检察工作开好局、起好
步奠定坚实基础。

（高克勇）

沅陵 湖 南 省 沅 陵 县

检察院近日召开各项检察工作
和文艺活动先进表彰会，与会
领导宣读了《沅陵县人民检察
院 2024 年 度 奖 励 表 彰 情 况 通
报》，并为受表彰的个人颁发荣
誉证书，三名在上级院业务竞
赛中取得优异成绩的干警分享
了参赛心得。

（向晓玲）

威宁 贵 州 省 威 宁 县

检察院日前召开专题研讨培训
会，积极探索 DeepSeek 人工智
能在检察实务中的创新应用，
并形成“业务需求导向、技术安
全并重”融合发展思路，强调在
技术应用过程中要严守数据安
全底线，遵循司法规律，确保人
工智能应用合法合规，为推进
智慧检务建设注入新动能。

（张挺松）

通渭 甘 肃 省 通 渭 县

检 察 院 日 前 召 开 警 示 教 育 大
会，该院领导带领干警学习党
规党纪，分析违纪违法典型案
例并进行廉政谈话，从院领导
到 部 门 负 责 人 再 到 每 一 名 干
警，层层谈话，要求大家严格落
实中央八项规定精神，持续保
持廉洁文明节俭风气。

（郑淑霞）

济宁任城 山 东 省

济宁市任城区检察院不久前召
开 2024年度基层党组织书记抓
党建工作述职评议会，各支部
书记就支部学习和工作情况、
存在的问题及下一步打算进行
述职，并要求认真落实党建工
作责任，积极打造特色党建品
牌，推动党建与业务双提升。

（刘晓楠 黄莹）

哈尔滨南岗 2 月 12

日，黑龙江省哈尔滨市南岗区检察
院开展“把爱带回家 同心护成长”
寒假儿童关爱服务活动。活动中，
该院“法沁童心”未检团队邀请辖区
儿童及家长代表来院参加检察开放
日活动，并向孩子们讲解居家安全、
网络安全等方面知识。

（任琳）

天等 2 月 11 日，广西壮族

自治区天等县检察院干警来到该县
龙茗镇龙英社区，开展预防未成年人
违法犯罪专题普法宣传活动。检察
干警结合发生在身边的案例，讲解预
防未成年人犯罪法，引导家长正确履
行监护职责，加强与孩子的沟通，守
护孩子健康成长。

（许大兴 农芸）

安顺平坝 2 月 11 日 ，

贵州省安顺市平坝区检察院举办检
察 业 务 数 据 智 能 化 核 查 专 题 培 训
会。会议通过实操演练和互动答疑
的形式，详细讲解“数检通”及案件
质量管理动态监测系统的功能、适
用范围及具体操作流程，帮助干警
切实解决案卡填录及数据核查实践
中遇到的应用难题。

（陶玮 黄鹤）

固原原州 近日，宁夏回

族自治区固原市原州区检察院开展为
期 4天的政治轮训。此次轮训采取集
体学习、邀请相关专家学者作专题讲
座、自学及交流研讨等形式进行，内容
涵盖中央、自治区党委政法工作会议、
全国检察长会议精神等，旨在帮助干警
进一步提升政治素养，锤炼政治品格。

（刘称惬）

灵台 甘肃省灵台县检察

院近日对该院 2024 年办理的司法救
助案件的救助对象进行回访。检察
官通过上门走访、电话回访等形式，
详细了解被救助对象的生活近况、
遇到的实际困难及司法救助金的使
用情况，鼓励被救助对象积极面对
生活，早日走出困境。

（周培华）

商洛商州 陕西省商洛

市商州区检察院近日召开检察信息
工作座谈会。会上，与会人员围绕
如何进一步做好检察信息工作建言
献策，结合自身岗位实际，谈现状、
讲体会、找问题、想措施。

（拜锐利）

临泉 近日，安徽省临泉县

检察院召开落实全面从严治党主体责
任联席会，研究党风廉政建设和反腐
败工作。会议分析了 2024 年落实全
面从严治党主体责任、推进党风廉
政建设及反腐败工作存在的问题，
表示要加强廉洁文化宣传，加大对干
警的日常监管力度，打造一支政治过
硬、专业精通、作风优良的检察队伍。

（薛洪亮 王静文）

本栏邮箱 xfzk_zf@163.com
编辑 李君瑞